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Pouler, omgång nr 1

Poule nr 1    0:00
V/M Index USRanking

 MANCEWICZ Mikolaj GOFK VISBY 0 0 V 3  1/4 -9 8 4  
 EKHOLM Irma FKC KARLSKRON V 3 V V  3/4 12 18 2  
 KIMFORS Simon GFK GÖTEBORG V V4 V V  4/4 14 19 1  
 BREMS Amalie HFK KOBENHAVN 2 2 2 0  0/4 -14 6 5  
 ÅMOT HANSEN Simon HFS HALMSTAD V 0 0 V  2/4 -3 10 3  

Poule nr 2    0:00
V/M Index USRanking

 THORN Gustav GOFK VISBY V4 V V 0 4  3/5 0 18 3  
 SILIWANOWICZ Mateus GFK GÖTEBORG 3 3 V 2 1  1/5 -5 14 5  
 KARLSSON Markus FKC KARLSKRON 4 V V 1 1  2/5 -4 16 4  
 NILSSON Axel UF UPPSALA 1 0 2 0 2  0/5 -20 5 6  
 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACK V V V V V  5/5 20 25 1  
 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO V V V V 2  4/5 9 22 2  

Poule nr 3    0:00
V/M Index USRanking

 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING V V V V  4/4 18 20 1  
 ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR 1 V 2 V  2/4 -4 13 3  
 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY 0 3 V 0  1/4 -9 8 5  
 FREDRIKSSON Marcus FKC KARLSKRON 1 V 4 1  1/4 -4 11 4  
 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO 0 4 V3 V3  2/4 -1 10 2  

Poule nr 4    0:00
V/M Index USRanking

 SUNDWALL Victor KF99 KUNGSBACK 0 1 0 1  0/4 -18 2 5  
 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY V V V V  4/4 17 20 1  
 LÖFVENBERG Sara LJFK LJUNGBY V 0 2 V  2/4 -1 12 4  
 LUNDH Oscar AFC ARVIKA V 0 V 3  2/4 1 13 3  
 MENG Bibbi FKC KARLSKRON V 3 2 V  2/4 1 15 2  

Poule nr 5    0:00
V/M Index USRanking

 HEDIN Alice SAF STOCKHOLM 4 V4 V 2  2/4 4 15 2  
 PETTERSSON-JENSEN WFF ÖREBRO V V V V  4/4 7 20 1  
 AKED Tim FKC KARLSKRON 1 3 V V  2/4 -1 14 4  
 HJERT Hannes LJFK LJUNGBY 0 4 2 4  0/4 -10 10 5  
 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING V 2 4 V  2/4 0 16 3  
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Pouler, omgång nr 2

Poule nr 1    0:00
V/M Index USRanking

 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY V V 1 V  3/4 9 16 2  
 MANCEWICZ Mikolaj GOFK VISBY 1 1 0 3  0/4 -12 5 5  
 MENG Bibbi FKC KARLSKRONA 0 V2 2 V  2/4 -4 9 4  
 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA V V V 2  3/4 9 17 1  
 LUNDH Oscar AFC ARVIKA 1 V 2 V  2/4 -2 13 3  

Poule nr 2    0:00
V/M Index USRanking

 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING V4 V V2 V  4/4 12 16 1  
 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING 3 V2 V V  3/4 8 15 2  
 FREDRIKSSON Marcus FKC KARLSKRONA 0 0 1 V  1/4 -8 6 4  
 HEDIN Alice SAF STOCKHOLM 0 1 V4 V4  2/4 1 9 3  
 SILIWANOWICZ Mateus GFK GÖTEBORG 1 2 3 0  0/4 -13 6 5  

Poule nr 3    0:00
V/M Index USRanking

 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY V V V V  4/4 18 20 1  
 THORN Gustav GOFK VISBY 0 4 V 3  1/4 -3 12 4  
 AKED Tim FKC KARLSKRONA 1 V V V  3/4 1 16 2  
 KARLSSON Markus FKC KARLSKRONA 1 0 3 1  0/4 -15 5 5  
 HJERT Hannes LJFK LJUNGBY 0 V 3 V  2/4 -1 13 3  

Poule nr 4    0:00
V/M Index USRanking

 ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR V 1 4 4  1/4 -1 14 3  
 LÖFVENBERG Sara LJFK LJUNGBY 0 0 1 V  1/4 -12 6 5  
 KIMFORS Simon GFK GÖTEBORG V V V V  4/4 17 20 1  
 EKHOLM Irma FKC KARLSKRONA V V 1 V4  3/4 3 15 2  
 BREMS Amalie HFK KOBENHAVN V 3 1 2  1/4 -7 11 4  

Poule nr 5    0:00
V/M Index USRanking

 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO 0 3 V V V  3/5 4 18 4  
 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO V3 2 V 4 V  3/5 9 19 2  
 PETTERSSON-JENSEN WFF ÖREBRO V V V V V  5/5 17 25 1  
 SUNDWALL Victor KF99 KUNGSBACKA 1 0 0 1 V  1/5 -17 7 5  
 ÅMOT HANSEN Simon HFS HALMSTAD 3 V 2 V V  3/5 4 20 3  
 NILSSON Axel UF UPPSALA 2 0 1 4 1  0/5 -17 8 6  
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Ranking efter poulerna (sorterat på ranking)

Ranking För och efternamn Klubb Index US V/M Grupp

 1 MANCEWICZ Bartlomiej GOFK VISBY 35 40 8/8 Kvalif   
 2 KIMFORS Simon GFK GÖTEBORG 31 39 8/8 Kvalif   
 3 MAGNUSSON Jakob A6 JÖNKÖPING 30 36 8/8 Kvalif   
 4 PETTERSSON-JENSEN Tobias WFF ÖREBRO 24 45 9/9 Kvalif   
 5 HANSSON Rasmus KF99 KUNGSBACKA 29 42 8/9 Kvalif   
 6 EKHOLM Irma FKC KARLSKRONA 15 33 6/8 Kvalif   
 7 ANGELSTEN Richard WFF ÖREBRO 18 41 7/10 Kvalif   
 8 BJÖRKBÄCK Nils A6 JÖNKÖPING 8 31 5/8 Kvalif   
 9 AKED Tim FKC KARLSKRONA 0 30 5/8 Kvalif   
 10 HÖGNELID Gabriel WFF ÖREBRO 3 28 5/9 Kvalif   
 11 ÅMOT HANSEN Simon HFS HALMSTAD 1 30 5/9 Kvalif   
 12 HEDIN Alice SAF STOCKHOLM 5 24 4/8 Kvalif   
 13 SUNDQVIST Arvid GOFK VISBY 0 24 4/8 Kvalif   
 14 LUNDH Oscar AFC ARVIKA -1 26 4/8 Kvalif   
 15 MENG Bibbi FKC KARLSKRONA -3 24 4/8 Kvalif   
 16 THORN Gustav GOFK VISBY -3 30 4/9 Kvalif   
 17 ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR -5 27 3/8 Kvalif   
 18 LÖFVENBERG Sara LJFK LJUNGBY -13 18 3/8 Kvalif   
 19 HJERT Hannes LJFK LJUNGBY -11 23 2/8 Kvalif   
 20 FREDRIKSSON Marcus FKC KARLSKRONA -12 17 2/8 Kvalif   
 21 KARLSSON Markus FKC KARLSKRONA -19 21 2/9 Kvalif   
 22 BREMS Amalie HFK KOBENHAVN -21 17 1/8 Kvalif   
 23 MANCEWICZ Mikolaj GOFK VISBY -21 13 1/8 Kvalif   
 24 SILIWANOWICZ Mateusz Konra GFK GÖTEBORG -18 20 1/9 Kvalif   
 25 SUNDWALL Victor KF99 KUNGSBACKA -35 9 1/9 Kvalif   
 26 NILSSON Axel UF UPPSALA -37 13 0/10 Kvalif   
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Kvart-finaler

 1 EKHOLM Irma FKC KARLSKRONA

 8   

 5 BREMS Amalie HFK KOBENHAVN

 4 LÖFVENBERG Sa LJFK LJUNGBY    15/7

 3 MENG Bibbi FKC KARLSKRONA

 6   

 7   

 2 HEDIN Alice SAF STOCKHOLM

EKHOLM Irma

BREMS Amalie
   15/6

MENG Bibbi

HEDIN Alice
   13/3

EKHOLM Irma

HEDIN Alice

   15/8
EKHOLM Irma
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Initial ranking för tablån (sorterat på ranking)

Ranking För och efternamn Klubb Land

 1 EKHOLM Irma FKC KARLSKRONA SWE   
 2 HEDIN Alice SAF STOCKHOLM SWE   
 3 MENG Bibbi FKC KARLSKRONA SWE   
 4 LÖFVENBERG Sara LJFK LJUNGBY SWE   
 5 BREMS Amalie HFK KOBENHAVN DEN   
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